
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

23.09.2022                                       г. Рассказово                                             №1428  

 

 
Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок в границах города Рассказово на 2022-2026 годы 

 
 В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 3 Федерального закона от 13 

июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», статьей 5 Решения 

Рассказовского  городского Совета народных Депутатов от 28 декабря 2016 

года № 187 «Об утверждении Положения «Об организации транспортного  

обслуживания населения  и создания условий для предоставления 

транспортных услуг населению в границах города Рассказово Тамбовской 

области» администрация  города постановляет: 

 1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров 

и багаж услуг населению в границах города Рассказово  Тамбовской области» 

администрация а автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в границах горда Рассказово Тамбовской области на 

2022-2026 годы согласно приложению.  

 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 

 

 

 
Глава города 

         А.Н. Колмаков 

http://www.top68.ru/

